

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					928,50		
1	310236241RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	3,00000	309,50	928,50	801-4	RTS 23/ II	

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

elektro : 3

3,00000

Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké					206 345,01		
2	342261112RS1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm	m2	21,00000	869,00	18 249,00	801-1	RTS 23/ II	

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

paravan : (2+5)*3

21,00000

3	347014111R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny spřažené tl. 55 mm bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, standard, požární odolnost EI 15	m2	310,90250	605,00	188 096,01	801-1	RTS 23/ II
---	--------------	---	----	-----------	--------	------------	-------	------------

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

pod akustické panely v posluchárně : (9,4+12,4+12)*2*5

338,00000

odpočet otvorů : -1,52*3,4*6-1,45*1,97*3

-39,57750

přípočet ostění : 0,25*(1,52*6+3,4*12)

12,48000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce					29 770,61		
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
4	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropěch železobetonových a tvárnících a v klenbách cihelných nebo betonových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), elektro : 8	kus	8,00000	642,00	5 136,00	801-4	RTS 23/ II
				8,00000				
5	413232221RT2	Zazdívká zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm VZT - I180 : 8	kus	8,00000	369,50	2 956,00	801-4	RTS 23/ II
				8,00000				
6	413941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropěch profil I, 180 mm I , IE, U , UE nebo L I , IE, U , UE nebo L VZT : (4,872+4,65+4,37+4,055)*21,9*0,001	t	0,39304	49 050,00	19 278,61	801-1	RTS 23/ II
				0,39000				
7	R_3179772	Vyrovnání podkladu pro I180 D+M VZT : 8	ks	8,00000	300,00	2 400,00		Vlastní
				8,00000				
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				46 612,50		
8	416093121R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm bez dodávky izolace posluchárna : 50,4	m2	50,40000	825,00	41 580,00	801-1	RTS 23/ II
				50,40000				
9	416093121R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm bez dodávky izolace 111 : 12,2*0,5	m2	6,10000	825,00	5 032,50	801-1	RTS 23/ II
				6,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						146 188,79		
10	611421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	284,93000	153,00	43 594,29	801-4	RTS 23/ II
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
posluchárna : 284,93				284,93000				
11	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	80,00000	69,40	5 552,00	801-4	RTS 23/ II
jakékoliv šířky rýhy,								
jakékoliv šířky rýhy,								
elektro : 80				80,00000				
12	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	495,00000	129,50	64 102,50	801-4	RTS 23/ II
posluchárna : 358+137				495,00000				
13	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	20,00000	297,00	5 940,00	801-4	RTS 23/ II
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
vstupní hala : 20				20,00000				
14	612474611RT1	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování	m2	40,00000	675,00	27 000,00	801-1	RTS 23/ II
kompletní souvrství								
kompletní souvrství								
vstupní hala : 40				40,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	R_3179825	Keramická stěna 4000x2000 mm D+M	ks	1,00000	0,00	0,00		Vlastní

čelní stěna posluchárny, předb.cena, zadáno 30 000 Kč : 1

1,00000

Díl: 64		Výplně otvorů				88 512,28		
----------------	--	----------------------	--	--	--	------------------	--	--

16	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky přes 250 do 500 mm	m	9,12000	309,50	2 822,64	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	------------

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

posluchárna : 1,52*6

9,12000

17	R_3179827	Úprava otvoru pro nové dveře 90/197 cm D+M	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
----	-----------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

posluchárna - předsíň WC : 1

1,00000

18	642100011RAA	Zřízení okenních otvorů otvor 60/90 cm, překlad, osaz. okna, parapet, zdivo tl. 30 cm, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 66 mm; s = 5,7 mm; t = 8,6 mm	kus	2,00000	7 500,00	15 000,00	AP-HSV	RTS 23/ II
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	--------	------------

vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou, dodávka a osazení ocelových válcovaných nosníků I č.14 (jeden kus/15 cm šířky zdiva) na cementovou maltu (min. MC-15), vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na cementovou maltu, plentování ocelových nosníků cihlami, vybourání otvorů ve zdivu, přisekání rovných ostění, doplnění zdiva okenních obrub, osazení okenního rámu, začištění omítek, montáž okenních křídel otevíravých nebo sklápěcích, oplechování vnějšího parapetu z pozinkovaného plechu rozvinuté šířky 160 mm, dodávka a montáž parapetní desky. Bez dodávky okna.

vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou, dodávka a osazení ocelových válcovaných nosníků I č.14 (jeden kus/15 cm šířky zdiva) na cementovou maltu (min. MC-15), vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na cementovou maltu, plentování ocelových nosníků cihlami, vybourání otvorů ve zdivu, přisekání rovných ostění, doplnění zdiva okenních obrub, osazení okenního rámu, začištění omítek, montáž okenních křídel otevíravých nebo sklápěcích, oplechování vnějšího parapetu z pozinkovaného plechu rozvinuté šířky 160 mm, dodávka a montáž parapetní desky. Bez dodávky okna.

VZT : 2

2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	642200011RAD	Zřízení dveřních otvorů vybourání otvoru dveře 1 kř, překlad, zárubeň, práh, zdivo tloušťky 60 cm, Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křidel: 1; materiál těsnění: PVC; profil:...	kus	1,00000	21 590,00	21 590,00	AP-HSV	RTS 23/ II

vysekání rýh ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, dodávka a osazení ocelových válcovaných nosníků I č. 16 (jeden kus/15 cm šířky zdiva) na cementovou maltu (min. MC - 15), vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na cementovou maltu, plentování ocelových nosníků cihlami na maltu, vybourání otvorů ve zdivu, přizdívka ostění s ozubem s vysekáním kapes pro zavázání, dodávka a osazení dveřní zárubně šířky 11 cm na cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni, omítka vápenná vnitřního ostění hladká, montáž dveřního křídla kompletizovaného, dodávka a montáž dřevěného dveřního prahu, nátěr zárubně dvojnásobný.

počet křidel: 1; materiál těsnění: PVC; profil:...

vysekání rýh ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, dodávka a osazení ocelových válcovaných nosníků I č. 16 (jeden kus/15 cm šířky zdiva) na cementovou maltu (min. MC - 15), vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na cementovou maltu, plentování ocelových nosníků cihlami na maltu, vybourání otvorů ve zdivu, přizdívka ostění s ozubem s vysekáním kapes pro zavázání, dodávka a osazení dveřní zárubně šířky 11 cm na cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni, omítka vápenná vnitřního ostění hladká, montáž dveřního křídla kompletizovaného, dodávka a montáž dřevěného dveřního prahu, nátěr zárubně dvojnásobný.

vstupní hala 1450x1970 mm : 1

1,00000

20	642201012RAA	Výměna dveří dveří 2kř, zárubeň, oprava ostění, práh, bez změny velikosti otvoru, Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 1 450 mm; t = 100 mm; počet křidel: 2; materiál těsnění: PVC; profi...	kus	1,00000	8 355,00	8 355,00	AP-HSV	RTS 23/ II
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	--------	------------

; materiál těsnění: PVC; profi...

Vyvěšení dřevěných dveřních křidel, vybourání stávající dřevěné dveřní zárubně, dodávka a osazení ocelové dveřní zárubně šířky 11 cm na cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni, začištění omítek kolem zárubně, montáž dveřního křídla kompletizovaného otevíravého, dodávka a montáž dřevěného dveřního prahu šířky 10 cm, nátěr zárubně dvojnásobný.

vstupní hala : 1

1,00000

21	642202011RAD	Zazdění dveřních otvorů jednokřídlových, omítka, zdivo tloušťky 60 cm	kus	1,00000	13 130,00	13 130,00	AP-HSV	RTS 23/ II
----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------	--------	------------

vyvěšení dřevěných dveřních křidel, vybourání stávající ocelové zárubně, zazdívka otvoru jakýmikoliv cihlami pálenými, omítka vnitřní vápenná nebo vápenocementová štuková.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vyvěšení dřevěných dveřních křídel, vybourání stávající ocelové zárubně, zazdívká otvoru jakýmikoliv cihlami pálenými, omítka vnitřní vápenná nebo vápenocementová štuková. vstupní hala : 1		1,00000				
22	642202012RAB	Zazdění dveřních otvorů dvoukřídlových, omítka, zdivo tloušťky 30 cm vyvěšení dřevěných dveřních křídel, vybourání stávající ocelové zárubně, zazdívká otvoru jakýmikoliv cihlami pálenými, omítka vnitřní vápenná nebo vápenocementová štuková. vyvěšení dřevěných dveřních křídel, vybourání stávající ocelové zárubně, zazdívká otvoru jakýmikoliv cihlami pálenými, omítka vnitřní vápenná nebo vápenocementová štuková. vstupní hala : 1	kus	1,00000	13 390,00	13 390,00	AP-HSV	RTS 23/ II
				1,00000				
23	607800287R	parapet vnitřní š = 500 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor buk, zlatý dub, mahagon, ořech, carera, olše, světlý dub, tmavý dub, šedý, onyx, kraket, javor, třešeň kraket, javor, třešeň 9,12*1,1	m	10,03200	770,00	7 724,64	SPCM	RTS 23/ II
				10,03000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				143 222,38		
24	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m vstupní hala : 156	m2	156,00000	217,00	33 852,00	800-3	RTS 23/ II
				156,00000				
25	943943221R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), poslucháma : 284,93*4,5	m3	1 282,18500	36,00	46 158,66	800-3	RTS 23/ II
				1 282,18500				
26	943943292R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), poslucháma : 284,93*4,5*3	m3	3 846,55500	9,40	36 157,62	800-3	RTS 23/ II
				3 846,55500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

27	943943821R00	Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),	m3	1 282,18500	21,10	27 054,10	800-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	------------

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					62 612,06		
----------------	--	---	--	--	--	--	------------------	--	--

28	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	440,93000	142,00	62 612,06	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

vstupní hala : 156

156,00000

posluchárna : 284,93

284,93000

Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami					57 112,00		
-----------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

29	342267111RT2	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	94,40000	605,00	57 112,00	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	------------

posluchárna - ocelové sloupy : 5,7*12

68,40000

táhlo : 26

26,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí					81 976,88		
----------------	--	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

30	962036125R00	Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez minerální izolace, dvojitá ocelová konstrukce, 2xoppláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	107,86680	263,50	28 422,90	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

posluchárna : (12,74+4,99+1,194)*5,7

107,87000

31	965081813RT1	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	146,76000	172,50	25 316,10	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vstupní hala : 140		140,00000				
		zádveří : 6,76		6,76000				
32	965081802R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár vstupní hala : 4,7-0,9+0,2*2+1,07+0,2*2+1,69+0,2*2+1,94+3,08-0,8*2+22,8-1,6-0,8+0,2*2 3,53+2,7-0,8+4,03	m	41,44000	40,80	1 690,75	801-3	RTS 23/ II
				31,98000				
				9,46000				
33	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). VZT - I180 : 8	kus	8,00000	342,50	2 740,00	801-3	RTS 23/ II
				8,00000				
34	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 % posluchárna : 284,93	m2	284,93000	12,50	3 561,63	801-3	RTS 23/ II
				284,93000				
35	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 % posluchárna : 358+137	m2	495,00000	12,50	6 187,50	801-3	RTS 23/ II
				495,00000				
36	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % vstupní hala : 20	m2	20,00000	33,30	666,00	801-3	RTS 23/ II
				20,00000				
37	978059231R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	36,00000	372,00	13 392,00	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vstupní hala : 36

36,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				57 830,90		
38	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812 oborů 801, 803, 811 a 812	t	23,13236	2 500,00	57 830,90	801-4	RTS 23/ II

Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové				1 473 817,76		
39	R_3179789	Akustický obklad stěny D+M pod akustické panely v posluchárně : (9,4+12,4+12)*2*5 odpočet otvorů : -1,52*3,4*6-1,45*1,97*3 přípočet ostění : 0,25*(1,52*6+3,4*12)	m2	310,90250	4 675,00	1 453 469,19		Vlastní

pod akustické panely v posluchárně : (9,4+12,4+12)*2*5

338,00000

odpočet otvorů : -1,52*3,4*6-1,45*1,97*3

-39,57750

přípočet ostění : 0,25*(1,52*6+3,4*12)

12,48000

40	998714201R00	Přesun hmot v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	14 534,69190	1,40	20 348,57	800-714	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	--------------	------	-----------	---------	------------

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				521 683,17		
41	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 posluchárna - koženou potažené desky hobry + dřevotřískové dýhované obklady : 358	m2	358,00000	143,50	51 373,00	800-766	RTS 23/ II

posluchárna - koženou potažené desky hobry + dřevotřískové dýhované obklady : 358

358,00000

42	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 vstupní hala : 15	m2	15,00000	143,50	2 152,50	800-766	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------------

vstupní hala : 15

15,00000

43	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	15,00000	37,90	568,50	800-766	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	------------

44	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	358,00000	37,90	13 568,20	800-766	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	R_3179785	Dřevěný obklad stěn tl.18 mm D+M laminované dřevotřískové desky na podkladovém roštu : vstupní hala : 110	m2	110,00000	1 950,00	214 500,00		Vlastní
				110,00000				
46	R_3179801	Demontáž dřevěného podia v posluchárně konstrukce z trámků 100x100 mm, podlaha z masivních desek tl.24 mm a dřevotřískových desek tl.20 mm : 60 kompletní provedení včetně likvidace suti :	m2	60,00000	300,00	18 000,00		Vlastní
				60,00000				
47	R_3179805	Nové dřevěné podium D+M hl.2960 mm, v.300 mm, 2x stupně 150/300 mm, konstrukce z trámků 100x100 mm, pobití 2x OSB tl.22 mm : 30	m2	30,00000	3 500,00	105 000,00		Vlastní
				30,00000				
48	R_3179826	Věšáková stěna 7500x1500 mm D+M zadní stěna posluchárny, předb.cena, zadáno 35 000 Kč : 1	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
				1,00000				
49	R_3179828	Vnitřní dveř 90/197 cm D+M obložková zárubeň, dveřní křídlo, nerezové kování, dýhované provedení : dle výběru, zadáno 14 000 Kč : 1	ks	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní
				1,00000				
50	R_3179829	Dřevěné lamelové kryty radiátorů D+M pod okny : 1,5*0,9*6 po stranách podia : 1,5*2*2	m2	14,10000	4 350,00	61 335,00		Vlastní
				8,10000				
				6,00000				
51	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně 50 m vodorovně	%	5 154,97200	1,20	6 185,97	800-766	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767 Konstrukce zámečnické							840 612,73	
52	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm, <i>posluchárna : 284,93</i>	m2	284,93000	286,00	81 489,98	800-767	RTS 23/ II
				<i>284,93000</i>				
53	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm, <i>111 : 12,2*6,45</i>	m2	78,69000	286,00	22 505,34	800-767	RTS 23/ II
				<i>78,69000</i>				
54	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm, <i>vstupní hala : 156</i>	m2	156,00000	286,00	44 616,00	800-767	RTS 23/ II
				<i>156,00000</i>				
55	767587211RT4	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet <i>vstupní hala : 156</i>	m2	156,00000	682,00	106 392,00	800-767	RTS 23/ II
				<i>156,00000</i>				
56	767587211RT4	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky kazet <i>111 : 78,69</i>	m2	78,69000	682,00	53 666,58	800-767	RTS 23/ II
				<i>78,69000</i>				
57	767581801R00	Demontáž podhledů kazet <i>vstupní hala : 156</i>	m2	156,00000	150,00	23 400,00	800-767	RTS 23/ II
				<i>156,00000</i>				
58	767581801R00	Demontáž podhledů kazet <i>posluchárna - SDK + dřev.obklad : 284,93</i>	m2	284,93000	150,00	42 739,50	800-767	RTS 23/ II
				<i>284,93000</i>				
59	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	284,93000	57,40	16 354,98	800-767	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		posluchárna : 284,93		284,93000				
60	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	156,00000	57,40	8 954,40	800-767	RTS 23/ II
		vstupní hala : 156		156,00000				
61	767-01	Dodávka a montáž pomocné ocelové schodišťové rampy	kus	1,00000	35 600,00	35 600,00		Vlastní
62	767587211RTP	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně dodávky, kazety akustické	m2	284,93000	869,00	247 604,17		Vlastní
		posluchárna : 284,93		284,93000				
63	R_3179779	Celoskleněné dveře 1450x1970 mm D+M	ks	2,00000	70 000,00	140 000,00		Vlastní
		panikové kování, vstupní hala, dle výběru - zadána cena 70 000 Kč/ks : 2		2,00000				
64	R_3179830	Vnitřní hliníkové žaluzie D+M, el.ovládané	m2	30,60000	0,00	0,00		Vlastní
		posluchárna : 1,5*3,4*6		30,60000				
65	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	8 233,22950	2,10	17 289,78	800-767	RTS 23/ II
		50 m vodorovně						
		50 m vodorovně						
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				273 097,24		
66	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	41,44000	152,00	6 298,88	800-771	RTS 23/ II
		vstupní hala : 4,7-0,9+0,2*2+1,07+0,2*2+1,69+0,2*2+1,94+3,08-0,8*2+22,8-1,6-0,8+0,2*2		31,98000				
		3,53+2,7-0,8+4,03		9,46000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
67	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele <i>vstupní hala : 140 zádveří : 6,76</i>	m2	146,76000	1 250,00	183 450,00	800-771	RTS 23/ II
				140,00000				
				6,76000				
68	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem <i>vč. dodávky a montáže silikonu. dlažba-sokl : 41,44 sokl-omítka : 41,44</i>	m	82,88000	79,60	6 597,25	800-771	RTS 23/ II
				41,44000				
				41,44000				
69	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	146,76000	16,20	2 377,51	800-771	RTS 23/ II
70	59764207R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; μ = 0,5; barva: šedá <i>vstupní hala : 140*1,1 zádveří : 6,76*1,1</i>	m2	161,43600	350,00	56 502,60	SPCM	RTS 23/ II
				154,00000				
				7,43600				
71	597642412R	Obklad keramický typ: sokl; bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 95 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; barva: šedá <i>41,44/0,6*1,15</i>	kus	79,42667	225,00	17 871,00	SPCM	RTS 23/ II
				79,42667				
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						352 640,00		
72	775540040RAC	Podlahy lamelové vinylové zátěžová kategorie 33/42, Sokl plastový <i>včetně podkladu z pěnové fólie tl. 3 mm a soklíku. včetně podkladu z pěnové fólie tl. 3 mm a soklíku. posluchárna : 290 včetně podia a čela podia :</i>	m2	290,00000	1 216,00	352 640,00	AP-PSV	RTS 23/ II
				290,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 776						43 500,00		
	73	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	300,00000	145,00	43 500,00	800-775 RTS 23/ II
					posluchárna : 300	300,00000		
Díl: 777						224 696,41		
	74	777531025R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5 mm, Penetrace včetně penetrace podkladu	m2	285,00000	380,00	108 300,00	800-773 RTS 23/ II
					posluchárna : 285	285,00000		
	75	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace svého podkladu podlah disperzí	m2	146,76000	50,00	7 338,00	800-773 RTS 23/ II
					vstupní hala : 140	140,00000		
					zádveří : 6,76	6,76000		
	76	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	140,76000	307,00	43 213,32	800-773 RTS 23/ II
	77	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m2	1 320,84000	48,00	63 400,32	800-773 RTS 23/ II
					doplnění výšky po teracu dalších 18mm : 146,76*9	1 320,84000		
	78	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	%	2 222,51640	1,10	2 444,77	800-773 RTS 23/ II
					50 m vodorovně			
					50 m vodorovně			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 783		Nátěry	16 982,55						
79	783124220R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí na vzduchu schnoucí posluchárna - ocelové sloupy 200x200 mm : 0,6*5,7*12 táhlo I 160 : 26*0,574	m2	55,96400	250,00	13 991,00	800-783	RTS 23/ II	
					41,04000				
					14,92000				
80	783125230R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí na vzduchu schnoucí VZT - I180 : 17,95*0,641	m2	11,50595	260,00	2 991,55	800-783	RTS 23/ II	
					11,51000				
Díl: 784		Malby	80 013,67						
81	784411303R00	Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech přes 5m do 8m, jednonásobné s obroušením a přesádováním posluchárna - strop : 284,93	m2	284,93000	5,00	1 424,65	800-784	RTS 23/ II	
					284,93000				
82	784411303R00	Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech přes 5m do 8m, jednonásobné s obroušením a přesádováním posluchárna - stěny : 358+137	m2	495,00000	5,00	2 475,00	800-784	RTS 23/ II	
					495,00000				
83	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní) posluchárna - stěny : 95	m2	95,00000	5,00	475,00	800-784	RTS 23/ II	
					95,00000				
84	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	284,93000	26,20	7 465,17	800-784	RTS 23/ II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		posluchárna - strop : 284,93		284,93000				
85	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	495,00000	26,20	12 969,00	800-784	RTS 23/ II
		posluchárna - stěny : 358+137		495,00000				
86	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	95,00000	85,00	8 075,00	800-784	RTS 23/ II
		posluchárna - stěny : 95		95,00000				
87	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	267,71000	135,00	36 140,85	800-784	RTS 23/ II
		ostění oken : 84,25		84,25000				
		paravan : 42		42,00000				
		čelo pohledu : 50,4+6,1		56,50000				
		obklad - ocelové sloupy : 0,9*12*5,7		61,56000				
		táhlo : 26*0,9		23,40000				
88	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	110,00000	99,90	10 989,00	AP-PSV	RTS 23/ II
		vstupní hala : 110		110,00000				
Díl: M21 Elektromontáže						1 144 059,00		
89	R_3179764	Elektroinstalace - silnoproud D+M	soubor	1,00000	1 144 059,00	1 144 059,00		Vlastní
		viz samostatný rozpočet : 1		1,00000				
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						970 840,00		
90	R_3179775	Elektroinstalace - slaboproud D+M - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	970 840,00	970 840,00		Vlastní
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						1 614 232,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
91	R_3179768	Vzduchotechnika D+M - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 614 232,00	1 614 232,00		Vlastní
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						136 414,53		
92	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot svislá doprava vybouráním s naložením do doprav. zařízení a vyprázdněním dopravního prostředku na hromadu nebo do dopr. prostředku na výšku do 3,5 m, s naložením do dopravního zařízení s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku	t	41,33147	950,00	39 264,90	831-2	RTS 23/ II
93	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	41,33147	275,50	11 386,82	801-3	RTS 23/ II
94	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	371,98326	25,00	9 299,58	801-3	RTS 23/ II
95	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	330,65179	150,00	49 597,77	801-3	RTS 23/ II
96	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	41,33147	650,00	26 865,46	801-3	RTS 23/ II
Díl: VN Vedlejší náklady						145 000,00		
97	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00		RTS 23/ II
98	005122010R	Provoz objednatele Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ II
99	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	75 000,00	75 000,00		RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PESE 41/23	SŠPHZ Uherské Hradiště, Kollárova 617
O:	01	Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik a vybudování multimediální učebny
R:	A-4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				22 000,00		
100	00522RT	Úklid staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
101	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ II
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
102	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ II
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
103	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 23/ II
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
104	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ II
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
105	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
Celkem						8 780 700,97		